

Toruń, dn. 20 maja 2021 r.

L.dz. SSM.DZP.200.26.2021

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne, procedura krajowa, tryb podstawowy na dostawę probówek i oprzyrządowania próżniowego systemu pobierania krwi wraz z dzierżawą aparatu do oznaczania OB. i wirówką niezbędną do szybkiego uzyskiwania osocza

I. W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 20 maja 2021 r. pytaniami do siwz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie 1

Dotyczy Załącznika nr 1 - Dodatkowe warunki konieczne – L.p. 1: Czy Zamawiający wymaga aby każdy element systemu pobierania krwi, tj. igła, uchwyt oraz probówka, posiadały nazwę lub logo tego samego Wytwórcy, co potwierdza pochodzenie od jednego Producenta?

Odpowiedź na pytanie

Tak. Zamawiający wymaga.

Pytanie 2

Dotyczy Załącznika nr 1 - Dodatkowe warunki konieczne – L.p. 2: Czy Zamawiający wymaga probówek do OB, wykonanych ze szkła? Probówki wykonane ze szkła gwarantują idealnie gładką powierzchnię wewnętrzną, niemożliwą do uzyskania w probówkach PET, co może mieć wpływ na mierzony opad erytrocytów.

Odpowiedź na pytanie

Tak. Zamawiający wymaga.

Pytanie 3

Dotyczy Załącznika nr 1 - Dodatkowe warunki konieczne – L.p. 4: Czy Zamawiający dopuszcza probówki do biochemii z żelazem separującym, wyspecyfikowane w OPZ (L.p. 8), które na swojej etykiecie nie posiadają symbolu dodatku (w tym wypadku aktywatora wykrzepiania), lecz nazwę handlową produktu?

Odpowiedź na pytanie

Tak. Zamawiający wymaga.

Pytanie 4

Dotyczy Załącznika nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia – L.p. 6 – Warunki pożądane (punktowane):

Czy Zamawiający wymagać będzie, jako potwierdzenie wskaźnika minimalnego pobrania i zminimalizowanej wolnej przestrzeni, załączenia do oferty katalogu producenta?

Odpowiedź na pytanie

Tak. Zamawiający wymaga.

Pytanie 5

Dotyczy Załącznika nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia – L.p. 15 i 16: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek do mikrometody, pakowanych w op. 200 szt., z przeliczeniem i zakrągleniem opisanych ilości w górę do pełnego opakowania zbiorczego?

Odpowiedź na pytanie

Tak. Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6

Dotyczy Załącznika nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia – L.p. 11: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie adapterów pakowanych w op. zbiorcze 198 szt., które składają się z blistrów po 6 szt. adapterów? Przedstawiony sposób pakowania uniemożliwia zaoferowanie równo 1000 szt., dlatego jeśli Zamawiający wyrazi zgodę, prosimy o sprecyzowanie czy w ofercie zaokrąglić ilości w dół (990 szt.) czy w górę (1188 szt.)?

Odpowiedź na pytanie.
Tak, w górę.

Pytanie 7

Dotyczy Wzoru Umowy § 3 ust. 11. Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu wzoru umowy na: „Zgłoszenie awarii można dokonywać w dni robocze od 8:00-16:00, lub poza tymi dniami na adres e-mail: ”.

Odpowiedź na pytanie
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Dotyczy Wzoru Umowy § 5 ust. 3 Zwracamy się z prośbą o usunięcie ww. zapisu i wypłatę wynagrodzenia po każdorazowo zrealizowanym zamówieniu zgodnie z zapisem ust. 4.

Odpowiedź na pytanie
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Dotyczy Wzoru Umowy § 5 ust. 4. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wystawienia każdorazowo tylko jednej faktury obejmującej całość złożonego zamówienia pod rygorem zastosowania kary umownej i wyrazi zgodę na wystawianie i dostarczanie faktur po każdorazowej realizacji zamówienia?

Uzasadnienie: Produkty są dostarczane do Zamawiającego bezpośrednio z magazynu z zagranicy, a faktury generowane są automatycznie na podstawie ruchu magazynowego. Co do zasady, na fakturze widnieje całość zamówienia, jednak mogą wystąpić sytuacje w których wygenerują się np. 2 faktury do jednego zamówienia. Do takich sytuacji dochodzi m.in. w przypadku, gdy produkty znajdują się w innych magazynach, są wysyłane na CITO, wymagają innego rodzaju transportu (np. warunków chłodniczych). Każda faktura jest jednak opisana tym samym numerem zamówienia, dzięki czemu identyfikacja dokumentów nie sprawia trudności

Odpowiedź na pytanie
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10

Dotyczy Wzoru Umowy § 7 ust. 2. Zwracamy się z prośbą o modyfikację wzoru umowy na: „W wysokości 0,10% wartości brutto umowy, o której mowa w § 5 ust 2 pkt. 2) lub § 5 ust. 2 pkt. 3) ”.

Odpowiedź na pytanie
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

Dotyczy Wzoru Umowy § 7 ust. 1 pkt 3. Zwracamy się z prośbą o naliczanie kar umownych od wartości zamówienia, którego dotyczy zwłoka

Odpowiedź na pytanie
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 12

Dotyczy Wzoru Umowy § 11 ust. 2. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rozpatrywanie terminu rozpatrzenia reklamacji w dni robocze.

Odpowiedź na pytanie
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 13

Dotyczy formularza cenowego. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy dla pozycji nr 10 Zamawiający przewidział punkty w kryterium jakości? W formularzu cenowym w pozycji 10 znajduje się opis z kolumnie „warunki pożądane (punktowane)” jednakże nie ma informacji o ilości punktów przyznanych Wykonawcy w przypadku spełnienia warunku pożądanego.

Odpowiedź na pytanie

Patrz modyfikacja SWZ

Pytanie 114

Dotyczy formularza cenowego. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy dla pozycji nr 10 Zamawiający przewidział punkty w kryterium jakość? W formularzu cenowym w pozycji 10 znajduje się opis z kolumnie „warunki pożądane (punktowane)” jednakże nie ma informacji o ilości punktów przyznanych Wykonawcy w przypadku spełnienia warunku požądanego.

Odpowiedź na pytanie

Patrz modyfikacja SWZ

II. Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść siwz w taki sposób, że:

1)w Rozdziale IV – „Informacje podstawowe”, w ust. 1 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „23.06.2021 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: **„01.07.2021 r.”**,

2) w Rozdziale XVIII – „Miejsce oraz termin składania ofert” w ust. 1 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „25.05.2021 r. do godz. 9:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: **„02.06.2021 r. o godz. 9:00”**,

3) w Rozdziale XVIII – „Miejsce oraz termin składania ofert” w ust. 2 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „25.05.2021 r. o godz. 09:30”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: **„02.06.2021 r. o godz. 12:00”**,

4) W załączniku nr 3 – „Formularz oferty”, w pkt VIII- TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „23.06.2021 r.” a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: **„01.07.2021r.”**.

5) W Rozdziale IX dokumenty i oświadczenia, jakich wymaga Zamawiający wprowadza nowy zapis o następującej treści: „7. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE – dotyczy Lp.6, załącznik nr 1 do SWZ : 1.W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganymi cechami opisanymi w SWZ i załącznikach do SWZ Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą:

1) opisów bądź folderów, bądź ulotek, bądź kart katalogowych potwierdzającą wskaźnik minimalnego pobrania i zminimalizowanej wolnej przestrzeni w próbówce zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ. W załączonych dokumentach należy dokładnie oznaczyć parametry wymagane w SWZ z zaznaczeniem stron, których dokumenty dotyczą.

2. Zamawiający informuje, iż w przypadku nie złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych lub w sytuacji w której złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.

3. Zapisów pkt. 2 nie stosuje się, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert lub, pomimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego, oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania.

4. Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych.”

| | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------|---|---|--|----|--|--|--|--|--|--|
| 6. | Probówka do oznaczeń koagulologicznych | 60 000 | Obj. 2,5-4,5 ml z 3,2% cytrynianem sodu | Zminimalizowana wolna przestrzeń – potwierdzenie ułotką producenta Wskaźnik minimalnego pobrania | | 5 | | | | | | |
| 7. | Probówka do osocza z separatorem mechanicznym | 20 000 | Obj. 2-3 ml z heparyną litową | Uzyskanie materiału do badań (w tym również odwirowanie próbki) w czasie nie dłuższym niż 4 min | | 10 | | | | | | |
| 7.1 | Probówka do osocza z separatorem mechanicznym | 50 000 | Obj. 4-7 ml z heparyną litową | Uzyskanie materiału do badań (w tym również odwirowanie próbki) w czasie nie dłuższym niż 4 min | | 10 | | | | | | |
| 7a | <i>Dzierżawa wirówki z wirnikiem o ułożeniu horyzontalnym, 6-miejscowej, RCF (g) 4000, przystosowanej do wirowania probówek typu BD Vacutainer, Falcon i reakcyjnych, o obj. 2,6-7 ml. (1 szt.) typ... wpisać</i> | 36 m-cy | | | | | | | | | | |
| 7.2 | Probówki do osocza | 1000 | Obj. 5-6 ml z heparyną litową | | | | | | | | | |
| 8. | Probówka do biochemii z aktywatorem wykrzepiania i żelem separującym | 120 000 | Obj. 4-5 ml | | | | | | | | | |
| 8a. | Probówka do biochemii z aktywatorem krzepnięcia | 1000 | Obj. 5-6 ml | | | | | | | | | |
| 9. | Igła systemowa nr 7 lub 8 do wyboru przez zamawiającego; bezpieczna z osłonką zabezpieczającą ostrze na igle, umożliwiająca wizualną weryfikację wprowadzenia | 3 000 | średnica 0,7 lub 0,8 mm wizualna weryfikacja wprowadzenia końcówki igły do naczynia, przed podłączeniem probówki. Okienko | 0,7 lub 0,8 x 25 mm | | 5 | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|--------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 14. | Adapter LUER z zaworkiem | 42 000 | Adapter sterylny, z zaworkiem systemowym | | | | | | | | | |
| 15. | Probówka do krwi włośniczkowej micro z EDTA Do pobrań z palca | 300 | Średnica probówki 8 mm, zintegrowany lejek z probówką | | | | | | | | | |
| 16. | Probówka do krwi włośniczkowej micro z aktywatorem krzepnięcia i żelem do (pobrań z palca) | 300 | Średnica probówki 8 mm, zintegrowany lejek z probówką | | | | | | | | | |
| 17. | Końcówka do wykonania rozmazu krwi | 20 000 | Możliwość nakropienia krwi na szkiełko bez konieczności zdejmowania korka z probówki | | | | | | | | | |
| | OGÓŁEM: | | | | | | | | | | | |

”.

Pozostałe warunki zgodne z swz.

Dnia 20.05.2021 odpowiedzi na pytania i modyfikację SWZ zamieszczono na stronie na stronie prowadzonego postępowania www.med.torun.pl